1º   Autorizar a retificação do valor retroativo a ser pago à empresa BELÉM RIO
SEGURANÇA LTDA, bem como o valor global do Termo Aditivo, constante da Resolução DICOL/SUDAM nº
1550, de 10 de novembro de 2025 (SEI 0712847), conforme segue:

 

I - Onde se lê:

(...) a partir de 31/01/2026 até 31/07/2026, no valor global de R$ 613.026,91 (seiscentos e
treze mil vinte e seis reais e noventa e um centavos), sendo pago o valor retroativo de R$ 50.098,27 para
o período de 01/01/2025 a 31/10/2025 a partir da assinatura do aditivo, (...)

 

II - Leia-se:

(...) a partir de 31/01/2026 até 31/07/2026, no valor global de R$ 625.396,05 (seiscentos e
vinte e cinco mil trezentos e noventa e seis reais e cinco centavos), sendo pago o valor retroativo de R$
62.467,45 para o período de 01/01/2025 a 31/10/2025 a partir da assinatura do aditivo, (...)

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.